

Tervehdys sinulle city1-riippikoululainen!

Ja tervetuloa riippikouluun Espoon tuomiokirkkoseurakuntaan!

Riippikouluryhmäämme kuuluu 23 riippikoululaista, neljä opettajaa sekä joukko isosia. Toivomme että riippikoulustasi muodostuu mahdollisimman hyvä! Tähän tarvitsemme myös sinun apuasi, sillä jokainen ryhmän jäsen on merkittävässä roolissa hyvän, avoimen, arvostavan ja luottamuksellisen ilmapiirin luomisessa.

Tässä kirjeessä saat tärkeää tietoa riippikouluusi liittyen, pidä kirjeestä hyvä huoli! Kaikki riippikouluusi liittyvä tieto löytyy myös osoitteesta www.lujakallio.fi -> riippikoulu -> riippikoulut 2016 -> city 1. Jatkossa riippikouluun liittyvä tieto lähetetään huoltajiesi sähköposteihin eli on tärkeää, että niiden osoitteet ovat meillä oikein ja että päivitätte mahdolliset muutokset.

Riippikoulu kestää noin puoli vuotta ja koostuu kesäkuun kaupunkijakson lisäksi kevään aikana olevista ryhmän omista tapaamisista sekä seurakuntaan tutustumisista. On tärkeää, että olet paikalla kaikissa tapaamisissa, kaikki poissaolot tulee korvata. Konfirmoitavaksi tuleminen edellyttää, että olet suorittanut koko riippikoulun oppimäärän johon kuuluvat myös kaikki kevään tapaamiset!

Tässä riippikoulun päivämäärät:

27.1 klo 17-19 ryhmän ensimmäinen tapaaminen sekä aloituskirkko.

Tapaamme keskiviikkona 27.1 klo 17 kirkonkylässä jossa tapaamme muut ryhmäsi riippikoululaiset ja kuulet lisää edessä olevasta riippikoulustasi! Täältä siirrymme ryhmänä aloituskirkkoon Espoon tuomiokirkkoon jossa tilaisuus loppuu klo 19. Kirkonkylän ovi on lukossa mutta me työntekijät olemme teitä ovella vastassa klo 16.45 alkaen!

12.2 klo 19.00-20.30 tutustuminen Lujja-Kallio nuorisokahvilaan Aurooran kappelilla. Täällä tutustut seurakuntamme nuorten kahvilaan yhdessä riippikouluryhmäsi kanssa.

1.3 klo 17.30- noin 18.30 riippikoulutapahtuma Espoon kirkon seurakuntatalolla. Täällä seurakuntamme nuorisotyö esittäytyy. Luvassa aino annos hauskaa yhdessäoloa, kilpailuja, laulua ja sanaa.

13.3 klo 10- noin 11.20 messu Espoon tuomiokirkossa. Ryhmä osallistuu sunnuntain messuun. Nähdään kirkon vieressä olevan kellotapulien luona 9.50!

KÄÄNNÄ! →

31.3 klo 18.00-20.00 rippikoulun vanhempainilta Laaksolahden kappelilla.

Täällä kerromme kotiväelle rippikoulustamme ja käydään läpi asioita mitkä siihen liittyvät. Myös nuoret ovat paikalla tapaamisessa.

17.4 kappelimessu Auroran kappelilla. Kokoonnumme Auroran kappelille klo 10 valmistelemaan messua johon osallistumme muun seurakunnan kanssa klo 12. messu loppuu noin 13.15.

6-10.6 ja 12-14.6 kaupunkijakso Laaksolahden kappelilla. Päivät kestävät suunnilleen klo 9-16.00, kaupunkijaksosta saat lisäinfoa keväällä! Jakson aikana teemme myös retkiä, näistäkin saat kuulla myöhemmin lisää.

Kaupunkijakson lopussa pidämme konfirmaatioharjoitukset jonka yhteydessä on konfirmaatiovalokuvaus.

19.6 klo 10 vietämme konfirmaatiojuhlaa Espoon tuomiokirkossa.

osoitteet yllä oleviin paikkoihin:

Laaksolahden kappeli, Ylänkötie 16
Espoon tuomiokirkko, Kirkkopuisto 5
Espoon kirkon seurakuntatalo, Kirkkoranta 2
Auroran kappeli, Heiniemenpolku 1
Kirkonkymppi, Kirkkokatu 10

Mikäli sinulla tai kotiväelläsi heräsi kysyttävää tai on jotakin mistä tahdotte meidän kanssa puhua, niin ottakaa rohkeasti yhteyttä.

Siunattua joulun aikaa ja nähdään tammikuussa!

Sari Vikström-Kivioja
nuorisotyönhoaja
p. 050 4380185
sari.vikstrom-kivioja@evl.fi

Päivi Linervo
pappi
p. 050 4381084
paivi.linervo@evl.fi

Merja Lehtisalo
diakoni
p. 0504380176
merja.lehtisalo@evl.fi

ja kanttori ☺

